
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 447 
 
Про затвердження гр.Білику Ю.В. проєкту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки для іншого сільськогосподарського призначення та укладення 
договору оренди 
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 закону України „Про 
місцеве самоврядування  в Україні“, статей 12, 116, 122, 124, 134, 186 Земельного 
кодексу України, Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити громадянину Білику Юрію Володимировичу проєкт 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 1,1322 га (кадастровий 
номер 5323885800:00:007:0022), розташованої за адресою:                                                 
площа Ярмаркова,75-В, с.Теплівка Лубенського району Полтавської області, для 
іншого сільськогосподарського призначення, (за межами населеного пункту). 

2. Передати гр.Білику Ю.В. вищезазначену земельну ділянку в оренду 
строком на 15 років. 

3. Укласти з гр. Біликом Ю.В. договір оренди землі та встановити орендну 
плату в розмірі 3% на рік, від середньої нормативної грошової оцінки землі за              
1 га по Полтавській області, станом на 2025 рік. 

4. Зобов’язати гр.Білика Ю.В. зареєструвати договір оренди землі у 
визначеному законодавством порядку. 

5. Зобов’язати гр.Білика Ю.В. розробити технічну документацію з 
нормативно грошової оцінки земельної ділянки протягом 1 (одного) року з дня 
укладення договору. 

6.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


